
 
 

СОВЕТ БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области 

 
РЕШЕНИЕ  

 
от 25.11.2020                                                                                             №8-4 
 

О внесении изменений в решение Совета от 29.11.2019 №5-3 «Об установлении на 
территории муниципального образования «Берёзовское сельское поселение Азовского 

немецкого национального муниципального района Омской области» земельного  налога»  
 
 В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Земельным 
кодексом Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 
2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом Берёзовского сельского поселения Азовского 
немецкого национального муниципального района Омской области, Совет Берёзовского 
сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального района 
Омской области 
 
РЕШИЛ: 
 
 1. Внести в решение Совета Берёзовского сельского поселения от 29.11.2020 № 5-3 
«Об установлении на территории муниципального образования «Берёзовское сельское 
поселение Азовского немецкого национального муниципального района Омской области» 
земельного  налога»  изменения следующего содержания: 

1.1. пункт 3.1 изложить в новой редакции: 
«3.1. Налогоплательщики-организации в течение налогового периода уплачивают 

авансовые платежи по земельному налогу. По истечении налогового периода 
налогоплательщики-организации уплачивают сумму земельного налога, подлежащую 
уплате в бюджет по итогам налогового периода.»  

2. Опубликовать настоящее Решение в печатном средстве Берёзовского сельского 
поселения «Муниципальный Вестник Берёзовского сельского поселения» и обнародовать 
на официальном сайте Берёзовского сельского поселения Азовского немецкого 
национального муниципального района Омской области.  

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Берёзовского 
сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального района 
Омской области 
 
 
 

Председатель Совета  
Берёзовского сельского поселения  
Азовского немецкого 
национального муниципального 
района Омской области 

 

 
 
 
 
А.А.Каравай 

 

  

 

 
 
 
 



 
 
 

 
 

 
 

 
                              
 
 


